Красноярский край
 АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОСЕЛКА БАЛАХТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17.12.2020                                      п. Балахта

                                   № 241
О внесении изменений  в постановление администрации поселка Балахта от 26.11.2012 года № 99 «О трудоустройстве граждан, осужденных к отбыванию наказания в виде обязательных работ»

В соответствии со статьей 25 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, статьей 49 Уголовного кодекса Российской Федерации, в целях обеспечения общественной безопасности в поселке Балахта, руководствуясь статьей 19 Устава поселка Балахта,
                                                  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приложение к постановлению администрации поселка Балахта от 26.11.2012 года № 99 «О трудоустройстве граждан, осужденных к отбыванию наказания в виде обязательных работ» изложить в новой редакции, согласно приложению.
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Сельская новь» и подлежит размещению на  официальном сайте администрации поселка Балахта: https://adm-balahta.ru/
Глава поселка Балахта                                                                      Т.В. Иванцова

Приложение
                                              к постановлению администрации поселка Балахта

                                              от 17.12.2020  № 241
Перечень

 предприятий, учреждений, расположенных на территории поселка Балахта, на которых возможно трудоустройство осужденных к отбыванию наказания в виде обязательных работ
	N
	Наименование предприятий, учреждений
	Виды работ

	1
	Администрация поселка Балахта
	1. благоустройство, санитарная очистка и озеленение территории поселка;
2. погрузочно-разгрузочные работы;
3. скашивание травы и вырубка кустарников                  на обочинах, откосах, уборка порубочных             остатков;

 4. подсобные работы;
5. виды работ, не требующие предварительной профессиональной подготовки и имеющие социально полезную направленность.

	2
	Администрация Балахтинского района

	3
	КГБУЗ « Балахтинская РБ»

	4
	КГБУ СО «КЦСОН «Балахтинский»»

	5
	МБУК «Районный Дом культуры»

Исключен постановлением от 10.08.2020 № 138

	6
	Местное отделение Общероссийской общественно-государственной организации «Добровольное общество содействия армии, авиации и флоту России» Балахтинского района Красноярского края»

	7
	ООО «Альтернатива»